

FURNITURI DE BIROU SI PAPETARIE

I.D.: 42481777

Data
publicarii 18.04.19

Coduri CPV 30192000-1

Pretul
estimativ: 1.890,48 RON - 1.890,48 RON

Descriere: DOSAR PLIC 300 BUC X 0.42 LEI/BUC = 126.00 LEI DOSAR SINA 300 BUC X 0.42 LEI/BUC = 126.00 LEI DOSAR PVC 300 BUC X 0.42 LEI/BUC = 126.00 LEI BIBLIORAF 8CM 20 BUC X 5.46 LEI/BUC = 109.20 LEI BIBLIORAF 5CM 20 BUC X 5.46 LEI/BUC = 109.20 LEI LIPICI 10 BUC X 4.20 LEI/BUC = 42.00 LEI SFOARA 10 BUC X 2.94 LEI/BUC = 29.40 LEI STICK 16GB 5 BUC X 18.49 LEI/BUC = 92.45 LEI CORECTOR PIX 12 BUC X 4.20 LEI/BUC = 50.40 LEI CAPSATOR 4 BUC X 25.21 LEI/BUC = 100.84 LEI CAPSE CAPSATOR 10 BUC X 0.84 LEI/BUC = 8.40 LEI PERFORATOR 3 BUC X 21.01 LEI/BUC = 63.03 LEI HARTIE XEROX A4 12 CUTII X 63.03 LEI/CUTIE = 756.36 LEI MARKER TABLA 60 BUC X 2.52 LEI/BUC = 151.20 LEI